

نیروی انسانی

دارایی راهبردی کوثر است

نشست مدیران و کارشناسان معاونت منابع انسانی و آموزش با حضور عیسی رضایی مدیرعامل موسسه و جمعی از معاونان و مدیران حوزه مرکزی با محوریت ارائه گزارش عملکرد پارسال این معاونت و برنامه‌های سال ۹۵ برگزار شد. عیسی رضایی مدیرعامل موسسه در این نشست با تاکید بر اهمیت منابع انسانی کارآمد به‌عنوان ارزشمندترین سرمایه سازمان گفت: «نیروی انسانی، دارایی راهبردی سازمان محسوب می‌شود و از این رو، توجه مدیریت را سخت به خود معطوف کرده است.» نایب‌رئیس هیات‌مدیره موسسه اعتباری کوثر افزود: «دیدگاه مدیران کوثر که آینده را نیز از آن خود ساخته‌اند، نسبت به مخارج امور کارکنان، دیدگاه هزینه‌ای نیست، بلکه سرمایه‌ای و آن هم از نوع سرمایه‌گذاری راهبردی است.»

تقدیر از شهدای زنده بانک سرمایه

هم‌زمان با ولادت حضرت ابوالفضل العباس(ع) و روز جانپاز، با حضور مدیرعامل، اعضای هیات‌مدیره و معاونان بانک سرمایه از همکاران جانباز این بانک تقدیر شد. دکتر هادی، عضو هیات‌مدیره این بانک طی سخنانی اظهار داشت: «آحاد جامعه باید مقام شامع شهدا، جانبازان و خانواده‌های‌شان را ارج نهاده و به ایشان ادای احترام کنند.» در پایان با اهدای لوح سپاس و هدایایی توسط دکتر هادی و دکتر حیدرآبادی‌پور از همکاران جانباز بانک سرمایه قدردانی شد.

نامه انجمن حرفه‌ای بیمه برای تداوم فعالیت رئیس بیمه مرکزی

هیات‌مدیره انجمن حرفه‌ای صنعت بیمه در نامه‌ای به علی طبینیا وزیر امور اقتصادی و دارایی، تداوم فعالیت کادر مدیریت بیمه مرکزی به‌ویژه رئیس کل را خواستار شد. در متن این نامه آمده که: «امروز صنعت بیمه کشور در شرایط نامناسبی قرار دارد، انتشار فیش حقوقی اسفندماه مدیران بیمه مرکزی که معوقات آنها ارقام دریافتی را غیرعادی ساخته، متأسفانه جریان پرت‌بوتایی را در عرصه اجتماعی صنعت بیمه ایجاد کرده است. هر چند با عکس‌العمل مدیرانه جنابعالی و انتصاب به موقع هیات رسیدگی‌کننده به این موضوع و گزارش منتشره آن هیات، ابعاد این پیشامد ناگوار مشخص و تا حدودی مهار شد. ولی هجمه ناجوانمردانه و گسترده‌ای که علیه این موضوع شکل گرفته، تداوم دارد، در ادامه این نامه آمده که آقای وزیر اقدامات اساسی که طی مدت کوتاه تصدی جانب آقای امین و همکاران ایشان انجام شده، کاستی‌های گذشته را مهار کرده و صنعت بیمه را در مسیر صحیح و روبه‌رشد قرار داده است و تغییرات احتمالی که با استعفاى آقای امین حاصل می‌شود، شرایط نامشخصی را در مسیر حرکت این صنعت به وجود خواهد آورد.

امضای تفاهنامه همکاری بانک سینا با ۱۶ استانداری

بانک سینا و ۱۶استانداری کشور در راستای حمایت از طرح‌های اشتغال‌زاء، تفاهنامه همکاری امضا کردند. این تفاهنامه در راستای سیاست‌ها و مسئولیت‌های اجتماعی، رفع محرومیت و کمک به توسعه اشتغال در مناطق کمتر توسعه‌یافته کشور و کمک به توانمندسازی مناطق در سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل امضا شد. بر اساس این تفاهنامه، طرح‌هایی که با اولویت اشتغال‌زایی و رفع محرومیت، توسعه مناطق کمتر توسعه‌یافته، ایجاد و حفظ اشتغال در بخش‌های کشاورزی، تولید صنعتی، خدمات و نظایر آن از سوی استانداری‌ها معرفی شدند، حمایت می‌شوند.

تیم اقتصادی دولت و وزارت بهداشت میزبان سرمایه‌گذاران خارجی شدند

خیز دولت برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی در حوزه سلامت



خیلی از تخت‌های بیمارستانی مربوط به ۵۰ سال قبل است، گفته است: «سرمایه‌گذاری در این حوزه به معنی خصوصی‌سازی خدمات سلامت نیست، بلکه به معنی ایجاد اشتغال است و با همین نرخ و تعرفه مردم می‌توانند در بیمارستان‌های مجهزتر، خدمات بهتر و احترام بیشتری دریافت کنند.»

به گفته وی حفظ پروژه‌ها در مرحله اول توسعه زیرساخت‌های بخش درمان محدود است و باید ببینیم چه تعداد زمانی برای بحث و بررسی مناقصه صرف شود.

دریافت مجوز سرمایه‌گذاری خارجی

محمدباقر نوبخت رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور هم در این همایش با بیان اینکه درکمر جلسه‌ای جز جلسه هیات دولت، شاهد حضور رئیس بانک مرکزی و وزیر اقتصاد هستیم، شرکت تیم اقتصادی دولت در این همایش را نشانگر نگاه ویژه دولت به سلامت عنوان کرد و گفت: «برای ۷۳میلیارد دلار خطوط اعتباری مذاکره شده، سه میلیارد و ۴۱۸میلیون دلار آن مجوز سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی گرفته‌اند.» سخنگوی دولت با تاکید بر اهمیت موضوع سلامت عنوان کرد: «اولویت دولت یازدهم سلامت بوده و لذا اگر سرمایه‌گذاری در این عرصه صورت بگیرد، شاهد برنامه‌های وسیعی هستیم. با توجه به رویکرد دولت طی سال‌های آینده و خصوصا در برنامه ششم توسعه، جلب مشارکت بخش غیردولتی در بخش بهداشت و درمان



فعالیت ایران‌لین مالزی در ایران از سر گرفته شد

افزایش نرخ ارز؛ دلیل رفتن ایر آسیا از آسمان ایران

تحریم‌ها عنوان نکرده است؛ اما آن‌طور که «اتساک کامارودین» مدیرعامل و موسس گروه ایر آسیا صبح دیروز در یک نشست خبری اعلام کرد: «دلیل عمده توقف پروازهای این گروه در آن زمان، افزایش نرخ ارز و تغییرات ناگهانی آن بود و تحریم‌ها هیچ تاثیری در این توقف نداشت. زیرا با تغییرات شدید ارز ادامه کار به لحاظ اقتصادی برای ما امکان‌پذیر نبود.» بنیامین اسماعیل «مدیر اجرایی ایر آسیا» هم تاکید دارد که اکنون زمان مناسبی برای احیای پرواز مستقیم دوباره تهران به کوآلالمپور است. او

خطر افزایش عرضه در کمین اوپک

اوپک درباره وضعیت بازار نفت اعلام کرده که با مازاد عرضه مواجه است و افزایش تولید برخی کشورهای عضو اوپک کاهش تولید سایر کشورهای تولیدکننده را خشی می‌کند. طبق اعلام اوپک تولید این سازمان در ماه آوریل به ۲۲/۴۴میلیون بشکه در روز رسیده که ۱۸۸هزار بشکه در روز بیشتر از ماه مارس بوده که بالاترین رقم دست‌کم از سال ۲۰۰۸ تاکنون است و مازاد عرضه همچنان پابرجاست و تولید نفت همچنان بالاست. این سازمان همچنین پیش‌بینی کرده که ادامه افزایش عرضه نفت امکان دارد بر قیمت‌ها تاثیر منفی بگذارد. اوپک تاکید کرده که اگر این سازمان تولید خود را در سطح ماه آوریل ادامه دهد، به‌طور متوسط امسال بازار با روزانه ۹۵۰هزار بشکه مازاد عرضه مواجه می‌شود.

چهره گفته

هند بدهی ۶/۵میلیارد دلاری به ایران را به یورو می‌پردازد

دولت هند با پرداخت بدهی ۶/۵میلیارد دلاری این کشور به ایران موافقت کرده و پول از طریق هالکبانک ترکیه به ارز یورو واریز خواهد شد. طبق آخرین خبرها وزارت دارایی آمریکا در تلاش برای اطلاع‌رسانی به بانک‌های اروپایی برای امکان فعالیت با ایران است. اما این گونه نیست که یک کلید روشن شود و کانال‌های بانکی شروع به کار کنند، بلکه این موضوع امری زمان‌بر است و کانال‌های بانکی به‌تدریج شروع به کار می‌کنند.

آزادسازی وثایق مازاد تولید کنندگان نزد بانک‌ها

آزادسازی وثایق مازاد تولیدکنندگان نزد بانک‌ها برای ارائه تسهیلات جدید آغاز شد. چک‌های برگشتی در ارائه تسهیلات به تولیدکنندگان تاییدشده ملاک قرار نمی‌گیرد. با توجه به مصوبه دولت مبنی‌بر اعطای تسهیلات برای رونق بخش تولید از سوی بانک‌ها بدون لحاظ کردن چک برگشتی و بدهی‌های معوق، آن دسته از واحدهایی که کیفیت محصولات تولیدی آنها مورد تایید وزارت صنعت بوده و کالا‌های تولیدی آنها نیز بازار مناسبی دارند، می‌توانند بدون شرط بدهی معوق و چک برگشتی، از بانک وام جدید دریافت کنند. بر این اساس، وثایق مازاد تولیدکنندگان نزد بانک‌ها نیز در ارزیابی‌های جدید برگشت داده خواهد شد و این وثایق می‌تواند در جهت دریافت وام جدید مورد استفاده قرار گیرد.

صدور دوباره مجوز کار خارجی‌ها

صدور دوباره کارت کار و همچنین تمدید مجوزهای صادر شده در سال‌های گذشته برای کارگران خارجی در ۴ استان آغاز شد. اتباع افغانستان می‌توانند پس از مراجعه و ارائه مدارک لازم به دفاتر کفالت، اقامت و اشتغال ۱۴ استان مشمول، از کارت کار بهره‌مند شوند. اتباع پس از مراجعه به ۱۶۵دفتر کفالت در کشور در مرحله اول تشکیل پرونده می‌دهند و طبق زمان‌بندی دفاتر اقدام به تحویل کارت کار می‌کنند. صدور کارت کار، یک‌ساله است و ارقام برای امسال بر اساس سال ۹۴ محاسبه می‌شود و در تصمیم‌های آتی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبلغ جدید صدور و تمدید کارت کار اتباع خارجی اعلام و به استان‌ها ابلاغ خواهد شد.

بازدید هیات تونس‌ای از توانمندی‌های صنعت برق

وزیر انرژی تونس و هیات همراه در مدت حضور در ایران از توانمندی‌های صنعت برق ایران بازدید خواهند کرد.

این اولین بار است که وزیر انرژی کشور تونس به ایران می‌آید و طبیعتاً در جلسه اول دو طرف به شناسایی ظرفیت‌ها و نیازهای یکدیگر می‌پردازند. در این جلسه نیز درباره نیازهای کشور تونس و ظرفیت‌های هر دو کشور صحبت‌هایی شد تا زمینه‌های همکاری‌های آینده برای دو طرف روشن شود.

مصوبه‌ای برای خرید بنزین نداریم

برای سال ۹۵ مصوبه‌ای برای خرید نداریم. بر اساس پیش‌بینی‌های انجام گرفته روزانه نیازمند هشت میلیون واردات بنزین هستیم که با احتساب میانگین سالانه اقدام به واردات خواهیم کرد. هم‌اکنون مصرف روزانه بنزین کشور ۷۲میلیون لیتر است که این هشت میلیون کمبود از طریق واردات تامین می‌شود. بنزین را روزانه خریداری نمی‌کنند، بلکه بر اساس قراردادها، محموله‌ها و کشتی وارد می‌کنند که در ۱۰هروز اخیر روزانه ۱۲میلیون لیتر بنزین وارد کشور شده است.

بخش عمده پیش‌بینی رشد اقتصادی، نفتی است

دولت باید برای ایجاد رونق در بنگاه‌های تولیدی وضعیت بانک‌ها را هر چه زودتر سروسامان دهد و برای خروج از رکود هم تکنرخی کردن ارز، حامل‌های انرژی و حذف قوانین زائد را جدی بگیرد. خروج از رکود و رشد اقتصادی که صندوق بین‌المللی پول آن را ۴/۵درصد پیش‌بینی کرده است، سه درصد از محل نفت و بقیه آن از سایر فاکتورهاست. پیش‌بینی رشد اقتصادی واقع‌بینانه است. صادرات نفت ما از یک میلیون بشکه به نزدیک دو میلیون بشکه افزایش یافته و قیمت نفت نیز از بشکه‌ای ۳۰دلار به حدود ۴۰دلار رسیده که می‌توان رشد سه درصدی را در این حوزه تایید کرد.

خودروداخلی	
قیمت‌ها براساس بازار خودرو	
مدل	قیمت(تومان)
وانت باردو دو گانه COP	۱۵۵۰۰۰۰
سمند سورن ELX EF7	۳۵۸۰۰۰۰
وانا LX TU۵	۳۲۸۰۰۰۰
تندر E۲ اتوماتیک	۵۰۲۰۰۰۰
پژو پارس ELX	۳۹۶۰۰۰۰
پژو ۴۰۵ GLX ۴	۲۹۱۰۰۰۰۰
تیبیا SX فول	۲۴۲۰۰۰۰۰
وانت نیسان گارسوز EX ۱۱۱	۳۱۹۰۰۰۰۰
پراید ۲۰۶	۲۰۶۰۰۰۰۰

خودرووارداتی	
قیمت‌ها براساس بازار خودرو	
مدل	قیمت(تومان)
جک توجوی صندوقدار	۳۷۱۰۰۰۰۰
لیفان ۶۲۰	۴۳۰۰۰۰۰۰
مژدا ۳ تیپ ۴ صندوق دار	۱۱۰۰۰۰۰۰۰
وانت کاپرا تک کابین	۵۵۰۰۰۰۰۰
پرادو VX چهار در آفرود	۳۴۵۰۰۰۰۰
پاریس صندوقدار	۱۱۳۰۰۰۰۰۰
آرزا – گرانچور فول	۲۲۰۰۰۰۰۰۰
سنتیال ایکس	۴۱۰۰۰۰۰۰۰
هیوندای IX۵۵ وراکروز	۲۹۰۰۰۰۰۰۰

سکه و ارز

قیمت ها تا ساعت ۱۷ روز قبل در تهران

سکه	قیمت (تومان)	ارز	قیمت (تومان)
بهار آزادی	۱۰۲۸۰۰۰	دلار	۳۴۴۷
امامی	۱۰۳۰۰۰۰	یورو	۳۹۳۰
نیم	۵۳۳۰۰۰	پوند	۳۹۳۰
ربع	۲۸۸۰۰۰	دلار کانادا	۲۶۹۰
گرمی	۱۹۵۰۰۰	ین ژاپن	۳۱۸
گرم طلای ۱۸ عیار	۱۰۵۰۱۰	درهم امارات	۹۴۲
یک مثقال طلای ۱۷ عیار	۴۵۴۹۰۰	لیر ترکیه	۱۱۸۵
گرم طلای ۲۴ عیار	۱۴۰۰۲۰	رینگیگت مالزی	۹۰۰
انس جهانی طلا	۱۲۷۲ دلار	یوان چین	۵۴۵